
 
 

ТАЛИЦКАЯ РАЙОНАЯ 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

РЕШЕНИЕ 

31 марта 2022 г. № 05/7 

г. Талица 

О плане обучения и повышения квалификации организаторов выборов 

и резерва составов участковых избирательных комиссий 

во втором квартале 2022 года 

 

Заслушав информацию председателя Комиссии Войну В.В., с целью 

организации работы по обучению и повышению квалификации 

организаторов выборов и резерва составов участковых избирательных 

комиссий, Талицкая районная территориальная избирательная комиссия              

р е ш и л а: 

1. Утвердить план обучения и повышения квалификации 

организаторов выборов и резерва составов участковых избирательных 

комиссий во втором квартале 2022 года (прилагается). 

2. Направить настоящее решение в Избирательную комиссию 

Свердловской области и разместить на сайте Комиссии. 

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

председателя Комиссии Войну В.В. 

 

 

 
 

Председатель комиссии В.В. Война 

Секретарь комиссии В.Я. Крутикова 



 


	ТАЛИЦКАЯ РАЙОНАЯ
	О плане обучения и повышения квалификации организаторов выборов и резерва составов участковых избирательных комиссий

